21 Sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitur:

22 Et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, sacrificioque et libamine eius.

23 Die quarto offeretis vitulos decem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

24 Sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitur:

25 Et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, sacrificioque eius et libamine.

26 Die quinto offeretis vitulos novem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

27 Sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitur:

28 Et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, sacrificioque eius et libamine.

29 Die sexto offeretis vitulos octo, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

30 Sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitur:

31 Et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, sacrificioque eius et libamine.

32 Die septimo offeretis vitulos septem, et arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim:

33 Sacrificiaque et libami-

21 Y celebrareis segun rito los sacrificios y libaciones de cada uno de ellos en los terneros y carneros y corderos:

22 Y un macho de cabrío por el pecado, sin el holocausto perpetuo, y el sacrificio y su libacion.

23 El dia quarto ofrecereis diez terneros, dos carneros, catorce corderos añales sin man-cilla:

24 Y celebrareis segun rito los sacrificios y libaciones de cada uno de ellos en los terneros y carneros y corderos:

25 Y un macho de cabrío por el pecado, sin el holocausto perpetuo, y el sacrificio y su libacion.

26 El dia quinto ofrecereis nueve terneros, dos carneros, catorce corderos añales sin man-cilla:

27 Y celebrareis segun rito los sacrificios y libaciones de cada uno de ellos en los terneros y carneros y corderos:

28 Y un macho de cabrío por el pecado, sin el holocausto perpetuo, y el sacrificio y su libacion.

29 El dia sexto ofrecereis ocho terneros, dos carneros, catorce corderos añales sin man-cilla:

30 Y ofrecereis segun rito los sacrificios y libaciones de cada uno de ellos por los terneros y carneros y corderos:

31 Y un macho de cabrío por el pecado, sin el holocausto perpetuo, y el sacrificio y su libacion.

32 El dia séptimo ofrecereis siete terneros, y dos carneros, catorce corderos añales sin man-cilla:

33 Y celebrareis segun rito

na singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitur:

34 Et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, sacrificioque eius et libamine.